VYLUKOVY

Q [xL, Napajedla, hosp.$kola - Napajedla, aut.st. - Otrokovice ot 5125008

do 13.12.2025

Linka 823475 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

Informace o Vy'luce Z divodu Uplné uzavirky provozu na silnici 111/49725 (most pfes Moravu v Napajedlech) dochazi ke zméné vedeni linek IDZK. Spojeni mezi centrem mésta Napajedla a zastavkou Napajedla,aut.st. bude zajisténo kyvadlovou linkou IDZK 475.

" Smorjiacy 4

&islo spoje 1 3 5 7 9 1 13§16 ¢ 17 § 19 ¢ 2 23 i 250 29 3 33 i 35§ 37 i 39 41 43 45 1 47 49 i 51 53 i 55 { 57 i 59 i 61 63
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

w  zastdvka z6ny 10
0 x Napajedla, hosp.$kola odi. 415 443; 458; 513i 528 543i 558 6.13; 6.28; 643 6.58; 7.13; 7.28; 7.43i 8.28; 9.28i 10.13; 11.13i 12.13; 12.43; 13.13; 13.28} 13.43; 13.58; 14.13; 14.28; 14.43} 14.58; 15.13; 15.28: 15.43; 15.58
( * Napajedla, zav.Slvia XIS S A S A S AN S AN N A N AN T N A N Y N N A N A R A S A SN A S S S AN S A S AN S AN S A S AN A AN N AN N N R AN R A N A A A
1_* Napaiedla, spofitelna pfij. = 415 4.45; 500 515i 530i 5.45i 6.00i 6.15: 6.30i 6.45{ 7.00i 7.15; 7.30i 7.45i 8.30i 9.30i 10.15i 11.15i 12.15{ 12.45{ 13.15i 13.30; 13.45{ 14.00; 14.15; 14.30 14.45{ 15.00{ 15.15; 15.30; 15.45; 16.00
1 x Napaijedla, spofitelna odj. =& 415 447; 502 517: 532 547: 6.02i 6.18; 6.32i 6.47i 7.02i 7.17i 7.32i 7.47i 832 9.32i 10.17i 11.17; 12.17; 12.47; 13.17; 13.32] 13.47; 14.02; 14.17; 14.32} 14.47; 15.02; 15.17; 15.32; 15.47} 16.02
1 x Napajedla, Chmelnice 415 449; 504 519i 534 549i 6.04; 6.20: 6.34; 649 7.04i 7.19; 7.34i 7.49; 834 9.34: 10.19; 11.19i 12.19; 12.49; 13.19; 13.34; 13.49; 14.04; 14.19; 14.34; 14.49; 15.04; 15.19; 15.34; 15.49; 16.04
2 x Napajedla, dr.Benese 415  451; 506: 521: 536; 551 6.06; 6.21: 6.36; 6.51; 7.06: 7.21; 7.36; 7.51; 8.36; 9.36: 10.21; 11.21; 12.21; 12.51; 13.21; 13.36; 13.51; 14.06; 14.21; 14.36; 14.51; 15.06; 15.21; 15.36; 15.51; 16.06
( * Napajedla, primyslova zona LI A A S S N A S A N N N A S A R AN S A Y AN N A S A N AN S A Y AN N AN S A N AN N A N N S AN S A NV A N S A N A S A N A R A
6 _x Napajedla, aut.st. prij. &= 415  4.56: 511 526: 541 5.56i 6.11: 6.26: 6.41: 6.56: 7.11i 7.26i 7.41: 7.56: 8.41: 9.41i 10.26: 11.26; 12.26: 12.56; 13.26; 13.41: 13.56; 14.11: 14.26; 14.41} 14.56: 15.11i 15.26: 15.41; 15.56} 16.11
6 x Napaijedla, aut.st. odj. == 415
9 x Napaijedla, primyslova zéna 415
10 x Otrokovice, Kvitkovice, Napaiedelska MHD 410,415
11 x QOtrokovice, Zel.st. pfil. MHD ol 410
Vikendy, svatky

Gislospoje : 05 i 69 i 67 i 71 735750 7779 2031207 i 211§ 215 i 219 i 223 1 229 i 231 i 233 i 235§ 239 i 243 : 251 i 255 i 261 | 265 i 267 i 269 i 271 i 273 | 277

R R R R R R R R ®t:®t: @t Gt: Gt Ot Gt Gt GOt : Gt Gt Gt : ®t: Ot Gt | Ot i ®t | ®t i Ot | ©®F | ©OF

w  zastdvka z6ny
0 x Napajedla, hosp.Skola odj. 415 16.28; 17.28; 18.03; 18.43; 19.13; 20.13; 21.28; 22.28 458; 528 558; 6.28! 6.58; 7.28; 8.28; 9.43i 10.13; 11.13i 12.43; 13.28; 14.28; 14.58; 15.43; 16.28} 16.58} 17.43; 18.43; 19.23; 21.18
( x Napajedla, zév.Slavia YL A A S A A A R S A O B O B A T T A T AN T A T N R A T N T A S N A A S A A A U Y A S A T A S N Y A S AN A
1 x Napajedla, spofitelna prij. = 415 : 16.30; 17.30; 18.04; 18.45; 19.15: 20.15; 21.30; 22.30 5.00; 5.30i 6.00; 6.30i 7.00; 7.30; 8.30i 9.45; 10.15; 11.15; 12.45; 13.30; 14.30; 15.00; 15.45; 16.30; 17.00; 17.45; 18.45; 19.25; 21.20
1 x Napajedla, spofitelna odj. &= 415 16.32; 17.32i 18.05: 18.47i 19.17: 20.17; 21.32i 22.32 502 532i 6.02{ 6.32i 7.02i 7.32i 8.32i 9.47i 10.17i 11.17; 12.47i 13.32i 14.32{ 15.02i 15.47; 16.32i 17.02} 17.47: 18.47; 19.26} 21.22
1 x Napajedla, Chmelnice 415 i 16.34; 17.34; 18.07; 18.49i 19.19 20.19; 21.34i 22.34 5.04; 534i 6.04; 6.34i 7.04i 7.34i 8.34i 9.49i 10.19i 11.19; 12.49; 13.34; 14.34; 15.04; 15.49; 16.34} 17.04} 17.49; 18.49; 19.27} 21.24
2 = Napajedla, dr.Benese 415 16.36: 17.36: 18.09: 18.51i 19.21: 20.21: 21.36: 22.36 5.06: 536: 6.06i 6.36: 7.06: 7.36: 8.36: 9.51i 10.21i 11.21i 12.51i 13.36; 14.36{ 15.06: 15.51; 16.36i 17.06: 17.51i 18.51 19.28{ 21.26
( * Napajedla, primyslova z6na AL R A R N S T S N O B O B A T T A T AN T A T N A S N T A S N A A S A A S A Y A S AN Y A S AN N A S A I
6 > Napajedla, aut.st. prij. 415 i 16.41: 17.41: 18.14 18.56: 19.26i 20.26: 21.41i 22.41 511f 541 6111 6411 7.11: 7.41% 841i 9.56i 10.26i 11.26; 12.56i 13.41: 14.41i 15.11i 15.56} 16.41i 17.11i 17.56: 18.56: 19.33{ 21.31
6 x Napajedla, aut.st. odj. 415 21.31
9 x Napajedla, primyslova zéna 415 21.35
10 x Qtrokovice, Kvitkovice, Napajedelska MHD 410,415 21.36
11 x Otrokovice, Zel.st. pfij. MHD i 410 21.38
{ - spoj jede po jiné trase
- jede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 PX] - nejede 24.12.24
BRI - nejede 31.12.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky pfes zastavku Napajedla,aut.st. v délce 6 tarifnich kilometrii nebudezévlek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéch IDZK jsou zverejnény ve
vozidlech na lince.

I Nastup predem %@

@ idzkez Q) infoidzkcz @) +420573775410 () IDZKCZ €Y IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ Front-gaor boarding [Vsa| [sPay] (P ] FAIRTIQ Zlins
||||lll|||l||lllllllllllllllllllllllll||llllllllllllllllllllllll ERRRnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnunnnnnnnnnnni




VYLUKOVY

Q [xL, Napajedla, hosp.$kola - Napajedla, aut.st. - Otrokovice ot 5125008

do 13.12.2025

Opaény smér | Linka 823475 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz

Informace o Vy'luce Z divodu Uplné uzavirky provozu na silnici 111/49725 (most pfes Moravu v Napajedlech) dochazi ke zméné vedeni linek IDZK. Spojeni mezi centrem mésta Napajedla a zastavkou Napajedla,aut.st. bude zajisténo kyvadlovou linkou IDZK 475.

" Smorjiacy 4
&islo spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 i 126 i 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R K K K K K K K K K

w  zastdvka z6ny 10
0 x Otrokovice, Zel.st. odi. MHD =i 410 4.20
1 x Otrokovice, Kvitkovice, Napajedelskd MHD 410,415 4.22
2 x Napaijedla, primyslova zéna 415 423
5 x Napajedla, aut.st. pfij. &= 415 4.28
5 x Napaijedla, aut.st. odj. = 415 430 445: 500i 515¢ 530{ 545 6.00: 6.15{ 6.30i 6.45: 7.00{ 7.15; 7.23; 7.30{ 8.00i 9.00i 10.00i 11.00i 12.00: 12.30{ 13.00; 13.15; 13.30{ 13.45; 14.00; 14.15{ 14.30; 14.45; 15.00{ 15.15; 15.30
( * Napajedla, primyslova zona ALY AN S A T AN S S S O S AN N A S A S A S A AN S A R A S AN N A S AN N AN S O S A S N S AN S A N A S N AN S O S A S A S A N A R
9 x Napajedla, dr.Benese 415 4.35¢ 450i 5.05i 520 535! 550i 6.05i 6.20i 6.35! 6.50i 7.05{ 7.20i 7.28{ 7.35{ 8.05{ 9.05i 10.05{ 11.05; 12.05; 12.35{ 13.05; 13.20i 13.35{ 13.50; 14.05; 14.20{ 14.35; 14.50; 15.05{ 15.20 15.35
10 x Napajedla, Chmelnice 415 4.36; 451 5.06; 521 536i 551; 6.06i 6.21; 6.36: 6.51; 7.06; 7.21i 7.29{ 7.36; 8.06; 9.06; 10.06; 11.06; 12.06; 12.36; 13.06; 13.21; 13.36; 13.51; 14.06; 14.21} 14.36; 14.51; 15.06; 15.21; 15.36
10_x Napajedla, spofitelna pfij. 415 4.38: 453: 508: 523: 538! 553: 6.08; 6.23; 6.38: 6.53: 7.08{ 7.23i 7.31i 7.38{ 8.08i 9.08i 10.08: 11.08: 12.08: 12.38i 13.08: 13.23: 13.38{ 13.53; 14.08 14.23i 14.38: 14.53: 15.08{ 15.23; 15.38
10 x Napajedla, spofitelna odj. & 415 4.38; 4.53;: 508; 523; 538: 553; 6.08; 6.23; 6.38: 6.53: 7.08; 7.23; 7.31; 7.38: 8.08: 9.08; 10.08; 11.08; 12.08: 12.38; 13.08; 13.23; 13.38; 13.53; 14.08; 14.23; 14.38; 14.53; 15.08; 15.23; 15.38
11 x Napajedla, zav.Slavia 415 439: 454: 509: 524: 539; 554: 6.09: 6.24; 6.39: 6.54: 7.09; 7.24: 7.32: 7.39; 8.09: 9.09: 10.09; 11.09: 12.09: 12.39; 13.09: 13.24: 13.39; 13.54; 14.09: 14.24; 14.39: 14.54: 15.09; 15.24; 15.39
12 x Napajedla, hosp.Skola pfij. 415 4417 456 511i 526 541 556i 6.11i 6.26i 6.41i 6.56i 7.11i 7.26i 7.34i 7.41i 8.11 10.11F 11115 12111 12.41F 13.117 13.26} 13.41} 13.56} 14.11} 14.26] 14.41} 14.56; 15.11} 15.26{ 15.41
4 Smer jzdy 4 Vikendy, svatky
&islo spoje 64 : 66 70 68 72 74 76 78 80 204 1 208 i 212 i 216 : 220 i 224 : 230 i 232 i 234 : 236 | 238 i 242 i 252 i 256 i 262 | 266 : 268 i 270 : 272 i 276 i 280
R R R R R R R R R ®t:®ti @t Gt: Gt Ot Gt Gt GOt : Gt Gt Gt Gt : Ot Gt | Ot i ®t | ®t i Ot | ©®F | OF

w  zastdvka z6ny
0 x Otrokovice, Zel.st. odj. MHD =i 410 22.10
1 x Otrokovice, Kvitkovice, Napajedelska MHD 410,415 2212
2 x Napajedla, primyslova zéna 415 22.13
5 x Napajedla, aut.st. pfij. = 415 22.18
5 x Napajedla, aut.st. odj. s 415 § 15.45: 16.15; 17.15; 17.51i 18.15; 19.00; 19.40: 21.15{ 22.15 445; 515i 545: 6.15¢ 6.45i 7.15i 8.15i 9.00i 10.00; 11.00: 12.00: 13.00: 14.15: 14.45; 15.30; 16.00; 16.46; 17.15; 18.15; 19.40i 22.18
( x Napajedia, primyslové zona CACT SO SR A SO S A S OO BN O O A O O O A O A A I
9 x Napajedla, dr.Benese 415 :15.50: 16.20: 17.20; 17.56: 18.20i 19.05; 19.45: 21.20i 22.19 450 520 550i 6.20{ 6.50{ 7.20i 8.20: 9.05{ 10.05; 11.05; 12.05{ 13.05; 14.20; 14.50{ 15.35; 16.05; 16.50; 17.20; 18.20; 19.45{ 22.23
10 x Napajedla, Chmelnice 415 : 15.51; 16.21; 17.21; 17.57; 18.21; 19.06; 19.46: 21.21; 22.21 451; 521; 551; 6.21; 6.51: 7.21; 821; 9.06; 10.06; 11.06; 12.06; 13.06; 14.21; 14.51; 15.36; 16.06; 16.51; 17.21; 18.21; 19.46; 22.24
10 x Napajedla, spofitelna pfij. == 415 i 15.53 16.23: 17.23} 17.59: 18.23i 19.08; 19.48: 21.23} 22.23 4.53; 523i 553i 6.23i 6.53; 7.23i 8.23 9.08i 10.08 11.08: 12.08; 13.08} 14.23} 14.53} 15.38} 16.08{ 16.53} 17.23} 18.23} 19.48{ 22.26
10 x Napajedla, spofitelna odj. s 415 : 15.53; 16.23; 17.23; 17.59; 18.23; 19.08; 19.48; 21.23; 22.23 453; 523; 553; 6.23; 6.53: 7.23; 8.23; 9.08: 10.08; 11.08: 12.08; 13.08; 14.23: 14.53; 15.38; 16.08; 16.53; 17.23; 18.23; 19.48} 22.26
11 x Napajedla, zav.Slavia 415 i 15.54i 16.24; 17.24; 18.00: 18.24: 19.09; 19.49: 21.24: 22.24 454; 524; 554i 6.24: 6.54i 7.24i 8.24: 9.09i 10.09; 11.09; 12.09; 13.09: 14.24: 14.54; 15.39; 16.09; 16.54i 17.24} 18.24; 19.49; 22.27
12 x Napajedla, hosp.8kola pfij. 415 : 15.56: 16.26: 17.26: 18.02 19.11 21.26; 22.26 4.56: 5.26: 556: 6.26: 6.56: 7.26; 8.26: 9.11: 10.11: 11.11: 12.11; 13.11: 14.26: 14.56: 15.41: 16.11; 16.56: 17.26: 18.26: 19.51: 22.29
x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani % — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu w4 - zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
—jede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 — nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25
PR - nejede 24.12.24 BRI - nejede 31.12.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim sekem linky pres zastavku Napajedla,aut.st. v délce 6 tarifnich kilometr(i nebudezaviek timto tisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve
vozidlech na lince.

. . " . —] I Nastup predem
@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ €Y IDZK cz idzkez @IDZKCZ Front-door boarding




